[image: image1.wmf]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Финансовое управление города Осинники

_______________                              _П Р И К А З___     _____________      _______

1 августа 2018  года
                            г. Осинники

      № 27
О внесении изменений в приказ финансового управления города Осинники от 01.11.2017 № 62 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов  бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ»
П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ финансового управления города Осинники от 01.11.2018 года

«Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов  бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ» (в редакции приказ: от 18.12.2017г. №70, от 22.12.2017г. №72, от 09.01.2018г. №2, от 09.02.2018г. №5, от 22.03.2018г. №10, от 23.05.2018г. № 17, от 25.06.2018г. №20)  следующие изменения:
1.1. после строки:
	11 2 00 21060
	Обеспечение мероприятий систем теплоснабжения и теплопотребления

           дополнить строками:

	11 2 00 72450
	Капитальный ремонт котельных и сетей теплоснабжения

	11 2 00 S2450
	Капитальный ремонт котельных и сетей теплоснабжения

1.2. после строки:

	11 4 00 22333

	Обеспечение мероприятий по разработке программы комплексного развития транспортной инфраструктуры МО ОГО

           дополнить строками:

	11 4 00 72690
	Проектирование, строительство (реконструкция), капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования муниципального значения, а также до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования

	11 4 00 S2690
	Проектирование, строительство (реконструкция), капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования муниципального значения, а также до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования

1.3. после строки:

	14 0 00 L5552
	Поддержка  муниципальных программ формирования современной городской среды (благоустройство общественных территорий)

           дополнить строкой:

	14 0 00 22340
	Поддержка  муниципальных программ формирования современной городской среды (средства собственников жилья)

1.4. после строки:

	051 00 72060
	Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних

           дополнить строкой:

	051 00 L1590
	Создание в субъектах Российской Федерации дополнительных мест для детей в возрасте от 2 месяцев до 3 лет в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования

          2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
        3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  начальника финансового управления – начальника бюджетного отдела Л.В. Федорову.

Начальник

финансового управления                                                                                        Э.А.Баландина